

Грамота

Награждается:

Горбачева Арина Евгеньевна

МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края, Алтайский край, ЗАТО Сибирский

участник Всероссийского творческого конкурса для детей и молодежи, посвященного Дню авиации и космонавтики "Открытый космос"

за представленную работу, удостоенную размещения на выставке работ сайта bolshaya-peremena.org

В номинации: «Рисунок»

Название работы: «Планетарий»

Возрастная категория: 11-13 лет

Руководитель: Горбачева Вера Михайловна

2024-2025 учебный год

Организатор мероприятий сайт «Большая Перемена»

Председатель организационного комитета к.п.н.



А.Ю. Афонский



07.2025 г. Москва

Серия ВР-2025 № 303883

Свидетельство СМИ: ЭЛ № ФС 77-85921



Грамота

Награждается:

Горбачева Вера Михайловна

инспектор школ комитет по образованию Администрации ЗАТО Сибирский, Алтайский край, ЗАТО Сибирский

руководитель участника Всероссийского творческого конкурса для детей и молодежи, посвященного Дню авиации и космонавтики "Открытый космос"

за представленную работу, удостоенную размещения на выставке работ сайта bolshaya-peremena.org

В номинации: «Рисунок» Название работы: «Планетарий» Возрастная категория: 11-13 лет

Конкурсант: Горбачева Арина Евгеньевна

2024-2025 учебный год

Организатор мероприятий сайт «Большая

Перемена»

Председатель организационного комитета к.п.н.

А.Ю. Афонский



07.2025 г. Москва

Серия ВР-2025 № 303883